
ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратовот 15 апреля 2020 года № 281-П 

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

15 апреля 2020 года

О внесении изменения в постановление
Правительства Саратовской области
от 26 марта 2020 года № 208-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года № 208-П «О введении ограничи-

тельных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующее изменение:
приложение № 3 дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. Государственное автономное учреждение Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления госу-

дарственных и муниципальных услуг» в части:
получения от органов документов по результатам предоставления государственных и муниципальных услуг, а также 

по результатам предоставления государственных и (или) муниципальных услуг, указанных в комплексных запросах, принятых 
многофункциональными центрами от заявителей по 30 марта 2020 года включительно;

выдачи по предварительной записи (посредством персонального информирования заявителей для их приглашения 
за получением результатов оказания государственных и муниципальных услуг на конкретную дату и время) заявителям доку-
ментов, полученных от органов по результатам предоставления государственных и муниципальных услуг, а также по результа-
там предоставления государственных и (или) муниципальных услуг, указанных в комплексных запросах, принятых многофунк-
циональными центрами от заявителей по 30 марта 2020 года включительно.».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства Саратовской области  А. М. Стрелюхин


